新型コロナウイルス対策における株主総会運営について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　さて、当社第 11 回定時株主総会に関して、新型コロナウイルス感染拡大防止を鑑み、適切な感

染防止策を実施させていただいたうえで開催させていただきますが、株主の皆様におかれまして

は、当日の流行状況やご自身の安全を第一に考え、当日のご来場をご検討いただくよう、お願い

申し上げます。議決権の行使につきましては、書面またはインターネット等により事前の議決権

行使をいただくことをご検討ください。

　尚、本株主総会におきましては、同様の主旨に基づき、以下のとおり対応させていただきたく、

ご案内申し上げます。株主の皆様のご理解並びにご協力をお願いいたします。

敬　具

項　　目 対　　　　応

ラ イ ブ 配 信

スマートフォン並びにパソコンから当日の株主総会の様子をライブ配信で

ご自宅等からご視聴いただくことができます。

詳細は招集ご通知の６～７ページをご参照ください。

株 主 懇 談 会

例年株主総会後に実施しております「株主懇談会」は中止とさせていただ

きます。事後で当社ホームページに会社説明会資料を掲載させていただき

ます。

座 席

座席間の間隔を広げることから、ご用意できる座席数が大幅に減少してお

ります。これにより、メイン会場とは別室でのご参加となる場合もあります。

満席となりました場合は、大変恐縮ですがご入場をお控えいただく場合も

ありますので、あらかじめご了承ください。

お 土 産 等
会場でのお水（ペットボトル）の配布及びお土産のご提供につきましては、

一昨年より中止とさせていただいております。

会 場
ご来場の株主様は、マスクの着用、アルコール消毒、検温についてご協力

をお願いいたします。

株 主 様 へ の

お 願 い

基礎疾患のある方、ご高齢の方、妊娠されている方におかれましては、

ご出席を見合わせることをご検討ください。

来場された方で発熱が認められた方、体調不良と思われる方等につき

ましては、入場をお控えいただきます。

　尚、今後の状況により、上記株主総会の運営に大きな変更が生じた場合には当社ホームページ

にてお知らせいたします。

以　上

株 主 各 位
2022 年 6 月 8 日

株式会社TOKAIホールディングス